
26/04/2023, 09:54 SEI/PMJ - 0016699481 - Aviso de Licitação - Pregão Eletrônico

file:///P:/%23SITE NOVO/%23Site Novo 2021/ADMINISTRATIVO/Pregão Eletrônico/007-2023 - Datacenter/Aviso_de_Licitacao___Pregao_Eletro… 1/1

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO, SEI Nº 0016699481/2023 -
IPREVILLE.UAD.ALC

 
O Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos do Município de Joinville - IPREVILLE,
Autarquia Municipal, leva ao conhecimento dos interessados que em conformidade com o que preceitua
a Lei 14.133/2021, fará realizar o procedimento licitatório de Pregão Eletrônico nº 004/2023, destinado à
contratação de empresa para prestação de serviços de Datacenter, compreendendo hospedagem nas
modalidades de cloud server privada, conectividade e serviços de monitoramento, incluindo rede de
comunicação de dados e acesso à Internet, de acordo com especificações, quantitativos e condições
estabelecidas nos Anexos I e IV previstas no Edital. Na Data/Horário: 16/05/2023 às 09:00 horas, para
abertura das propostas. O edital encontra-se à disposição dos interessados no site www.ipreville.sc.gov.br
e www.comprasnet.gov.br, UASG 928239.
Registro no TCE/SC sob o código: DDD8A6F80F1FCD9BF3AA1985EF04472AED72EE6B
 

Guilherme Machado Casali
Diretor Presidente

Documento assinado eletronicamente por Guilherme Machado Casali, Diretor (a)
Presidente, em 25/04/2023, às 14:37, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0016699481 e o código CRC CB4A71BA.

Praça Jardim Nereu Ramos, 372 - Bairro Centro - CEP 89200-000 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br
23.0.102544-0

0016699481v4


